Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «09»_января 2020г._№_3-а__
              а.  Уляп
«О внесении изменений в распоряжение Главы МО «Уляпское сельское

поселение» №8 от 27.03.2019г. «О перерасчете заработной платы работников, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации МО «Уляпское сельское поселение».

    В связи с увеличением с 01 января 2020года МРОТ (минимального размера оплаты труда) до 12130руб., согласно изменении в Федеральный Закон от27.12.2019года №463-ФЗ «О внесении изменении в ст.1ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;
1. Внести следующие дополнения в приложение №2 к распоряжению главы МО «Уляпское сельское поселение» от 09.01.2020года №1 «Замещение штатных должностей МО «Уляпское сельское поселение» на 2020год» согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                          Губжоков Т.И.
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»